У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18.02.2021                                   г. Оренбург                                      № 81-ук

О внесении изменений в указ Губернатора

Оренбургской области от 28 августа 2013 года № 819-ук

1. Внести в приложение № 1 к указу Губернатора Оренбургской

области от 28 августа 2013 года № 819-ук «О межведомственной комиссии

по вопросам оплаты труда, уплаты страховых взносов, снижения

неформальной занятости и реализации мер по обеспечению занятости

граждан предпенсионного возраста» (в редакции указов Губернатора

Оренбургской области от 7 октября 2013 года № 925-ук, от 11 сентября

2014 года № 579-ук, от 2 февраля 2015 года № 28-ук, от 11 декабря 2015 года

№ 914-ук, от 6 июня 2016 года № 279-ук, от 2 сентября 2016 года № 488-ук,

от 7 марта 2017 года № 101-ук, от 25 октября 2017 года № 554-ук,

от 29 декабря 2017 года № 687-ук, от 27 марта 2018 года № 168-ук,

от 15 ноября 2018 года № 618-ук, от 28 мая 2019 года № 232-ук, от 9 августа

2019 года № 375-ук, от 12 марта 2020 года № 106-ук) следующие изменения:

включить в состав членов межведомственной комиссии по вопросам

оплаты труда, уплаты страховых взносов, снижения неформальной занятости

и реализации мер по обеспечению занятости граждан предпенсионного

возраста (далее – межведомственная комиссия):

Зудермана Вячеслава Давидовича – руководителя следственного

управления Следственного комитета Российской Федерации по

Оренбургской области (по согласованию);

Соломко Татьяну Владимировну – временно исполняющего

обязанности руководителя Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Оренбургской области (по согласованию);

Шерстнёва Руслана Алексеевича – временно исполняющего

обязанности руководителя Управления Федеральной службы судебных

приставов по Оренбургской области – главного судебного пристава

Оренбургской области (по согласованию);

исключить из состава межведомственной комиссии Ибраева Д.В.,

Мартынова А.П., Очкалова А.В.

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор                                                                                              Д.В.Паслер

garantf1://27433149.1000/
garantf1://27541109.0/